Ofício Presidente Nº 233/2018
São Roque, 21 de agosto de 2018.
Prezados (a) Senhores (a),

Encaminhamos a Vossa Senhoria a Moção de Pesar nº 127/2018, de autoria dos Nobres Vereadores José Luiz da Silva César e Rafael Tanzi de Araújo, pelo falecimento da estimada senhora REGIANE SOARES DA ROCHA, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis, na 25ª Sessão Ordinária, realizada em 20 de Agosto de 2018

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.
Atenciosamente,

nEWTON dIAS bASTOS

nILTINHO BASTOS

Presidente

À

Família enlutada da Estimada Senhora

REGIANE SOARES DA ROCHA

PROTOCOLO Nº CETSR 21/08/2018 - 11:41 4115/2018